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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKT521/1

Mata Kuliah ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGY

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
20-02-
2021
Sesi 1

Weekend

27-02-
2021
Sesi 1

Weekend

06-03-
2021
Sesi 1

Weekend

13-03-
2021
Sesi 1

Weekend

20-03-
2021
Sesi 1

Weekend

27-03-
2021
Sesi 1

Weekend

03-04-
2021
Sesi 1

Weekend

10-04-
2021
Sesi 1

Weekend

17-04-
2021
Sesi 1

Weekend

24-04-
2021
Sesi 1

Weekend

08-05-
2021
Sesi 1

Weekend

08-
05-

2021
Sesi

1

29-05-
2021
Sesi 1

Weekend

05-06-
2021
Sesi 1

Weekend

12-06-
2021
Sesi 1

Weekend

19-06-
2021
Sesi 1

Weekend

1 12200001 INDAH LASMARIA 16 (100.00%)

2 12200002 NURRACHMAN 16 (100.00%)

3 12200003 PANDU WICAKSONO 16 (100.00%)

4 12200004 DODY RAHMAN ISKANDAR 16 (100.00%)

5 12200005 NUR ICHFANI OKTORIA 16 (100.00%)

6 12200006 MARTINA PUTRI TIYANI 16 (100.00%)

7 12200007 MUHAMAD REZZA VAHLEVY 16 (100.00%)

8 12200008 ASIH BUDIASTUTI, SE 16 (100.00%)

9 12200009 WANTI ANNURRIA 16 (100.00%)

10 12200010 MUSDAR 16 (100.00%)

11 12200012 FITRI INDRIYANI 16 (100.00%)

12 12200013 CRISMAN HAPOSAN SIHALOHO 16 (100.00%)

13 12200015 MUHAMMAD NAZARUDDIN 16 (100.00%)

14 12200017 LAILA SAADAH 16 (100.00%)

15 12200018 MUHAMMAD NURCHOLIS 16 (100.00%)

16 12200019 DIAH AYU SURYANING TYAS 16 (100.00%)

17 12200020 BELLA FITRYANI 16 (100.00%)

18 12200021 DANANG WIDHI NUGROHO 16 (100.00%)

19 12200022 MOCHAMMAD BAYU NUR CAHYA 16 (100.00%)

20 12200023 LINDA FITRIYANTI 16 (100.00%)
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21 12200024 ADOLF VALDANO TODOTUA 16 (100.00%)

22 12200025 NOVIA RAHMAWATI 16 (100.00%)

23 12200026 RISWATI 16 (100.00%)

24 12200027 DIANA LUTHFIA 16 (100.00%)

25 12200028 MARYANI NUR 12 (75.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MAGISTER AKUTANSI
Kode test : AKT521/1

Mata Kuliah : ACCOUNTING RESEARCH
METHODOLOGY

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 12200001 INDAH LASMARIA 100 100 79 80 87.7 4 A

2 12200002 NURRACHMAN 100 100 80 80 88 4 A

3 12200003 PANDU WICAKSONO 100 100 78 80 87.4 4 A

4 12200004 DODY RAHMAN ISKANDAR 100 100 79 88 90.1 4 A

5 12200005 NUR ICHFANI OKTORIA 100 100 83 90 91.9 4 A

6 12200006 MARTINA PUTRI TIYANI 100 100 80 80 88 4 A

7 12200007 MUHAMAD REZZA VAHLEVY 100 100 78 80 87.4 4 A

8 12200008 ASIH BUDIASTUTI, SE 100 100 82 85 90.1 4 A

9 12200009 WANTI ANNURRIA 100 100 80 80 88 4 A

10 12200010 MUSDAR 100 100 80 85 89.5 4 A

11 12200012 FITRI INDRIYANI 100 100 80 80 88 4 A

12 12200013 CRISMAN HAPOSAN SIHALOHO 100 80 34 0 E

13 12200015 MUHAMMAD NAZARUDDIN 100 100 82 85 90.1 4 A

14 12200017 LAILA SAADAH 100 100 82 80 88.6 4 A

15 12200018 MUHAMMAD NURCHOLIS 100 100 81 83 89.2 4 A

16 12200019 DIAH AYU SURYANING TYAS 100 100 79 80 87.7 4 A

17 12200020 BELLA FITRYANI 100 100 78 80 87.4 4 A



8/30/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idmakulupdate=AKT521&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddosenupd… 2/2

18 12200021 DANANG WIDHI NUGROHO 100 100 80 85 89.5 4 A

19 12200022 MOCHAMMAD BAYU NUR CAHYA 100 100 80 80 88 4 A

20 12200023 LINDA FITRIYANTI 100 100 78 80 87.4 4 A

21 12200024 ADOLF VALDANO TODOTUA 100 100 78 85 88.9 4 A

22 12200025 NOVIA RAHMAWATI 100 100 80 80 88 4 A

23 12200026 RISWATI 100 100 80 64 2.5 C+

24 12200027 DIANA LUTHFIA 100 100 82 80 88.6 4 A

25 12200028 MARYANI NUR 75 100 80 61.5 2 C

Total 2475 2400 1759 2046 2109 0

Rata-rata 99 96 70.36 81.84 84.36 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021



Mata Kuliah ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGY

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DAHLIFAH

Jumlah Peserta 25

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 10-04-2021

Judul PENGANTAR METODOLOGI PENELITIAN

Deskripsi

Mhasiswa mampu memahami arti 

penelitian. Maksi01...kode akses 

3t0404

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGANTAR METODOLOGI PENELITIANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 18-02-2021 s/d 10-04-2021

Judul JENIS-JENSI PENELITIAN

Deskripsi

MAHASISWA MAMPU MEMAHAMI 

JENIS-JENIS PENELITIAN

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 JENIS-JENSI PENELITIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 26-02-2021 s/d 10-04-2021

Judul PARADIGMA DALAM RISET AKUNTANSI

Deskripsi

Mahasiswa memahami Paradigma 

riset akuntansi dan penelitian 

akuntansi kualitatif -non positif

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PARADIGMA DALAM RISET AKUNTANSIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 06-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul PARADIGMA INTERPRETIV I: FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL 

Deskripsi

Mahasiswa memahami dan 

mengimplementasi metodologi 

fenomenologi



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PARADIGMA INTERPRETIV I: FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL EBOOK

2 PARADIGMA INTERPRETIV I: FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
TM.4 TUGAS FENOMENOLOGI 

TRANSENDENTAL

									Kerjakan 

tugas ini berdasarkan 

materi yang 

disampaikan dan 

referensi 

lainya								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 13-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul METODOLOGI ETNOMETODOLOGI

Deskripsi

Mahasiswa memahami  dan 

mengimplementasikan metodologi 

etnometodologi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 METODOLOGI ETNOMETODOLOGI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 TM. 5. TUGAS ETNOMETODOLOGI

									M 

ahasiswa 

mampu&nbsp; 

menyelesaikan kasus 

metodologi 

etnometodologi				

				

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 20-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul RISET AKUNTANSI ETNOGRAFI

Deskripsi

Mahasiswa memahami dan 

menerapkan riset akuntansi 

etnografi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 RISET AKUNTANSI ETNOGRAFI EBOOK

2 CONTOH ARTIKEL RISET AKUNTANSI ETNOGRAFIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TUGAS RISET ETONOGRAFI

									Mahasisw

a mampu 

mengerjakan soal 

riset 

etnografi								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 23-03-2021 s/d 10-04-2021

Judul PARADIGMA RELIGIONIS UNTUK RISET AKUNTANSI



Deskripsi

Mahasiswa memahami dan 

mengimplemantasikan paradigma 

Religionis untuk riset akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PARADIGMA RELIGIONIS UNTUK RISET AKUNTANSIEBOOK

2 PARADIGMA RELIGIONIS UNTUK RISET AKUNTANSIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul UTS ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGY

Deskripsi Kerjakan soal uts ini dengan baik

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS ACCOUNTING RESEARCH 

METHODOLOGY
UTS

Pertemuan 9



Waktu 15-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul PRESENTASI RUMUSAN MASALAH PENELITIAN

Deskripsi

Mahasiswa mendiskusikan tentang 

bagaimana merumuskan masalah 

penelitian.  LINK VEXNYA BERUBAH 

YA DI LINK E-CLASS  RUANG STEI004

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PRESENTASI RUMUSAN MASALAH PENELITIANEBOOK

2 PRESENTASI RUMUSAN LANDASAN TEORI PENELITIANEBOOK

3 PRESENTASI RUMUSAN MASALAH PENELITIANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 RUMUSAN MASALAH PENELITIAN

Buatlah rumusan 

masalah penelitian 

yang menjadi 

pertimbangan Bab I 

proposal tesis anda 

nanti

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 16-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul LANDASAN TEORI



Deskripsi

Mahasiswa mempresentasikan 

tentang bagaimana landasan teori 

digunakan dalam penelitian 

kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa 96.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 LANDASAN TEORI EBOOK

2 LANDASAN TEORI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
LANDASAN TEORI DALAM 

PENELITIAN

Mahasiswa 

mempresentasikan 

landasan teori dalam 

penelitian kuantitatif

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 06-05-2021 s/d 29-05-2021

Judul POPULASI DAN SAMPEL DALAM PENELITIAN KUANTITATIF

Deskripsi

Mahasiswa mampu memahami 

Populasi

2. Mahasiswa mampu memahmai 

Sampel.

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 POPULASI DAN SAMPEL DALAM PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK

2 POPULASI DAN SAMPEL DALAM PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK

3 POPULASI DAN SAMPEL DALAM PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
UPLOAD SERTIFIKAT KULIAH UMUM 

24 APRIL 2021

SILAHKAN UPLOAD 

SERTIFIKAT KULIAH 

UMUM 24 APRIL 

2021

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 29-05-2021

Judul INSTRUMEN PENELITIAN KUANTITATIF

Deskripsi

Mahasiswa mampu memahamsi 

Skala Pengukuran dan Instrumen 

Penelitian Kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 INSTRUMEN PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK



2 INSTRUMEN PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK

3 INSTRUMEN PENELITIAN KUANTITATIFEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 12-06-2021

Judul TEKNIK PENGUMPULAN DATA

Deskripsi

Mahasiswa mampu Teknik 

Pengumpulan data

Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TEKNIK PENGUMPULAN DATA EBOOK

2 TEKNIK PENGUMPULAN DATA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
MEMBUAT BAB 3 METODOLOGI 

PENELITIAN TESIS

Mahasiswa mampu 

membuat metodologi 

penelitian dari 

proposal tesisnya

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 28-05-2021 s/d 12-06-2021

Judul STATISTIK DESKRIPTIF & STATISTIK PARAMETRIS

Deskripsi

Mahasiswa mampu memahami 

analisis data dalam penelitian  

kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa 76.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 STATISTIK DESKRIPTIF & STATISTIK PARAMETRISEBOOK

2 STATISTIK DESKRIPTIF & STATISTIK PARAMETRISEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 16-06-2021

Judul TM. REVIEW PENELITIAN KUALITATIF

Deskripsi REVIEW PENELITIAN KUALITITIF 

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM. REVIEW PENELITIAN KUALITATIF EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 19-06-2021 s/d 24-06-2021

Judul UAS METLID

Deskripsi

PEMBUATAN PROPOSOL 

PENELITIAN

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UAS ACCOUNTING RESEARCH 

METHODOLOGY
UAS



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu memhami 

arti penelitian
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

MAHASISWA MAMPU 

MEMAHAMI JENIS JENIS 

PENELITIAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Memahami Paradigma dalam 

riset akuntansi dan penelitian 

kualitatif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

PARADIGMA INTERPRETIV I: FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL 



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami dan 

mengimplementasikna 

metodologi fenomenologi 

transendental

EBOOK

CONTOH ARTIKEL 

FENOMENOLOGI
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 83,41666667

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami  dan 

mengimplementasikan 

metodologi etnometodologi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



24 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahasi riset 

akuntansi etnografi
EBOOK

Mahasiswa memahami riset 

akuntansi etnografi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mehami 

paradigma religionis untuk 

riset akuntansi

EBOOK

Mahasiswa memahami artikel 

tentang paradigma religionis
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 78,79



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mendiskusikan 

tentang bagaimana 

merumuskan masalah 

penelitian

EBOOK

Mahasiswa mendiskusikan 

tentang bagaimana 

merumuskan masalah 

penelitian

EBOOK

Mahasiswa mendiskusikan 

tentang bagaimana 

merumuskan masalah 

penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa 

mempresentasikan tentang 

bagaimana landasan teori 

digunakan dalam penelitian 

kuantitatif

EBOOK

Mahasiswa 

mempresentasikan tentang 

bagaimana landasan teori 

digunakan dalam penelitian 

kuantitatif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa mampu 

memahami Populasi

2. Mahasiswa mampu 

memahmai Sampel.

EBOOK

Mahasiswa mampu 

memahami Populasi

2. Mahasiswa mampu 

memahmai Sampel.

EBOOK

Mahasiswa mampu 

memahami Populasi

2. Mahasiswa mampu 

memahmai Sampel.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

memahamsi Skala Pengukuran 

dan Instrumen Penelitian 

Kuantitatif

EBOOK



Mahasiswa mampu 

memahamsi Skala Pengukuran 

dan Instrumen Penelitian 

Kuantitatif

EBOOK

Mahasiswa mampu 

memahamsi Skala Pengukuran 

dan Instrumen Penelitian 

Kuantitatif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu Teknik 

Pengumpulan data
EBOOK

Mahasiswa mampu Teknik 

Pengumpulan data
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



20 40,4

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

memahami analisis data 

dalam penelitian  kuantitatif

EBOOK

Mahasiswa mampu 

memahami analisis data 

dalam penelitian  kuantitatif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



REVIEW PENELITIAN 

KUALITITIF 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 72,55


